Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Уренская средняя общеобразовательная школа № 2»

Уренского муниципального района Нижегородской области

П Р И К А З

г.Урень

«01» сентября 2017г.                                                                                    №151

«Об утверждении ООП НОО»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», уставом общеобразовательной

организации, планом учебно-воспитательной работы на 2017-2018 учебный

год, решением заседания педагогического совета протокол № 1 от 30 августа

2017 года

приказываю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования (ООП НОО) с внесенными изменениями на 2017-2018

учебный год.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               Г.А.Сироткина